

Favore.pl > Katalog usług > Pozostałe > Praca > W Polsce

Znajdź usługę

Miejscowość

Województwo

cała Polska

Szukaj

Reklamuj się na Favore.pl

Dodaj swoją ofertę »

Hygiaino Group Colway [nr 183393]

Lokalizacja: [Kraków](#), [Warszawa](#), [Łódź](#), [Wrocław](#)**Więcej:** zasięg ogólnokrajowy[Zobacz inne oferty z tej kategorii](#) · [Wystaw opinię](#) · [Dodaj do ulubionych](#)

Informacje

Cena **Rabat 12% tylko dla klientów z Favore.pl****Usługodawca**  [krak1hg_hygiaino](#)

Zadaj pytanie

Rezerwuj termin

Firma: Hygiaino Group Kraków
Imię i nazwisko: krakhg Hygiaino
Adres: nowa lokalizacja biura w każdym mieście wojewódzkim
E-mail: [wyślij wiadomość](#)
Telefon: 511580028
Dodatkowe: wysyłamy pliki informacyjne pdf

Uwaga: podczas kontaktu z usługodawcą prosimy powołać się na Favore.pl (otrzymasz rabat 12%)

Realizacja na miejscu, u klienta, zdalnie (na odległość)**Godziny** poniedziałek-piątek: 10:00-18:00
sobota: 10:00-14:00**Więcej:** istnieje możliwość indywidualnego spotkania po zapoznaniu się z plikami info**Płatności** gotówka, przelew na konto**Nie masz gotówki? Weź korzystny kredyt!**

Galeria

« Poprzednia 1 / 4 Następne »



jest coś co robi obecnie furorę na świecie
[\(powiększ zdjęcie\)](#)



Zobacz także

Inne oferty z tej kate

Oferty z miejscowośc

Warszawa, Łódź, Wi

Inne oferty usługodaw

Opis

Bazując na zapleczu firm z prestiżem krajowym i międzynarodowym mamy zaszczyt zaproponować Państwu współpracę w oparciu o dystrybucję unikalnego produktu z branży Wellness. Komponent ten w postaci konsumpcyjnej jest podporą światowej kosmologii a uzyskanie frakcji naturalnej stanowi największe odkrycie w tej branży na przestrzeni ostatniej dekady. Jako naturalny i niepowtarzalny w innym procesie produkcji od lat zbiera pochlebne opinie najwybitniejszych znawców tematu, konkurencji i świata nauki w zakresie medycznym. Dzięki odpowiedniej technologii wytwarzania i naturalnemu wchłanianiu a nade wszystko dzięki rewelacyjnym rezultatom zdrowotnym zdobył uznanie milionowej już rzeszy klientów oraz miano " samoistnie sprzedającego się " produktu. Najlepszym tego dowodem jest przekroczenie w stosunkowo krótkim czasie pułapu miliona sprzedanych egzemplarzy na niewielkim, rozwijającym się dopiero rynku zbytu. Uzyskane certyfikaty z różnych kontynentów pozwalają sprostać oczekiwaniom wysokich wymagań jakości. Zaspokojenie rosnącego popytu na ten właśnie wyróżniający się z tej gamy kosmetyków produkt jest uznaniem dla firmy. Nasz produkt stał się w opinii konsumentów docenionym i poszukiwanym towarem z najwyższej półki. Dzięki kolejnym zadowolonym klientom zdobywa nie tylko nowe rynki lecz co ważniejsze - zaufanie do firmy dystrybuującej. Dzięki wyłączości razem z producentem staliśmy się "ambasadorami" polskiej myśli i technologii na arenie międzynarodowej. Podporą popularności i najlepszą reklamą bez nagłaśniania medialnego są osiągnięte rezultaty zdrowotne i wizualne konsumentów. W zależności od zróżnicowanych norm medycznych w niektórych krajach nasz produkt uzyskał status leku. Zarówno pozytywne zmiany wizualne klientów dzięki jego użytkowaniu jak i towarzyszące temu zjawisko "marketingu szeptanego" spowodowały lawinowy wzrost zapotrzebowania konsumentów. Okoliczności te wzbudziły zainteresowanie w kręgach medycznych, opiniotwórczych i wśród zdominowanej konkurencji plasując naszą firmę w czołówce światowej kosmologii i o znaczeniu medycznym zarówno pod względem walorów jak i ekspansji dystrybucyjnej. Pozostań więc niezależnym przedstawicielem firmy o wyjątkowych możliwościach rozwoju dzięki niesamowitemu potencjałowi. Więcej o produkcie w korespondencji oraz docelowo na www.colway24.com (obecnie witryna w rekonstrukcji). hygiaino@gmail.com

[Zadaj pytanie](#) · [Rezerwuj termin](#) · [Wystaw opinię](#) · [Zobacz podobne oferty](#)

Rabaty

Nazwa	Przy zamówieniu	Wartość rabatu
Powołaj się na Favore.pl, otrzymasz rabat!	Tylko dla klientów z Favore.pl	12%

Zobacz także

[Customer Business Development Hygiaino Group Krak \[nr 192766\]](#) [Program Naturalnej Ochrony Zdrowia-Hygiaino Krakó \[nr 206733\]](#)

Hygiaino Group Colway - wyświetleń 228 od 02-04-2010 (utworzona: 01-04-2010, modyfikacja: 02-04-2010)

[O nas](#) [Bezpieczeństwo](#) [Reklama](#) [Praca](#) [Program partnerski](#) [Dla webmasterów](#) [Archiwum](#) [Tagi](#)

Korzystanie z portalu oznacza akceptację [regulaminu](#)

Monetized by  Business Ad Network